
UCHWAŁA NR XL/299/2018
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Lubiszyn na budowę lub modernizację indywidualnych ujęć wody, oraz sposobu rozliczenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994,ze zm.), w związku z art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo Ochrony Środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 799,ze zm.) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/151/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 9 grudnia 2016r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Lubiszyn na budowę lub 
modernizację indywidualnych ujęć wody (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016r. poz. 2690) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się zasady i tryb postępowania przy udzielaniu ze środków budżetu Gminy Lubiszyn, dotacji 
celowej dla mieszkańców Gminy na dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych lub modernizację 
wewnętrznej instalacji wodociągowej służącej dostarczeniu wody z indywidualnych ujęć wody, które 
zapewnią zaopatrzenie w wodę, co najmniej mogącą służyć celom gospodarczym istniejącym budynkom 
mieszkalnym na terenie gminy Lubiszyn.”;

2) w § 4 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Warunkiem otrzymania dofinansowania na modernizację wewnętrznej instalacji wodociągowej 
służącej do dostarczenia wody z indywidualnych ujęć wody jest jej stan techniczny uniemożliwiający 
dostarczenie wody przeznaczonej do celów gospodarczych do lokali mieszkalnych wchodzących w skład 
określonej nieruchomości, których właściciele tworzą wspólnotę mieszkaniową.”;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ze środków budżetu Gminy Lubiszyn finansowane mogą być wydatki na zakup oraz montaż 
urządzeń wchodzących w skład systemu studni wierconej wraz z elementami służącymi do podłączenia 
studni do budynku mieszkalnego, lub modernizację wewnętrznej instalacji wodociągowej służącej 
dostarczenia wody z indywidualnych ujęć wody.”;

4) w § 6 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2-3 w brzmieniu:

„2. W przypadku, gdy woda nadającą się do spożycia znajduje na głębokości 40 metrów i głębiej pod 
poziomem gruntu można udzielić dofinansowania w wysokości do  15.000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych) po realizacji wskazanego przedsięwzięcia.

3. Wysokość dofinansowania do  modernizacji wewnętrznej instalacji wodociągowej służącej 
dostarczenia wody z indywidualnych ujęć wody wynosi do 15 000 zł udokumentowanych fakturami 
wydatków na realizację wskazanego przedsięwzięcia.”;

5) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Wnioski o dofinansowanie budowy studni wierconych należy składać w terminie do 
15 października danego roku.

2. Wnioski dotyczące przypadków opisanych w § 6 ust. 2 i 3 mogą być składane do 31 października 
2018 r.”.

§ 2. Przepis § 6 ust. 2 i 3 obowiązuje do dnia 31 grudnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

Id: DABFB17B-9547-4D52-A8A3-1262220E7807. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski

Id: DABFB17B-9547-4D52-A8A3-1262220E7807. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-108913551

Imię: Eugeniusz
Nazwisko: Leśniewski
Instytucja: Gmina Lubiszyn
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 września 2018 r.
Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru

Id: DABFB17B-9547-4D52-A8A3-1262220E7807. Podpisany Strona 3




